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rOOER VECUTIVO
'."'. l.,,; ~I~;:'.. '

CAMPECHE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARíA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICiÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS
DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de febrero de 2021

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
o • ._ •• ". __ • •• _._-

UNIDAD OS-Subsecretaria de Servicios Administrativos

PERíODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE.PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

( OBSERVACIONES UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN

CONCENTRADO

28/01/2021

~~
~~
R0705-0017

5010 l ..0003

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.
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0249 HOLSI\ PLI\S'l'ICI\ TIU\NSPI\R¡'~NTE PI\!U\ 1 KILO, KII.OGIU\MO 1 $75.99 $75.99 $88.15

POLlI.;n ¡'¡';NO DI': BAJA DENSIDAD, 1KG.

07.59 HOLSAS P/HI\SURI\ NEGRI\S, 90 X 17.0 CM,

POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.

0265 CI\JI\ 1m KLE¡'~Nr~X CON 90 Pr.I\.

0279 DESODORANTE GLADE fuV,BIENTAL EN AEROSOL.

K1 I,OGRI\MO

CI\JI\

PIEZA

3 $45.18

$/.7.38

$63.46

SUBTOTAL

I.V.A.

TOTAL

$135.54

$27.38

$63.46

$157.7.3

$31.76

$73.6~

$302.37
$48.38

$350.75
-,-------- ----------- ._--------------------_-..._ .._---,-----_ ..__ ...._-----~---_..
Id Solicitud SIACAM:

Folio SIACAM:

Código SIACAM:

2203
0278
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